
“建华工程奖”奖励办公室文件 

 

奖励办秘字[2018]3 号 

 

2018 年度“建华工程奖”评审结果公示 

 

根据《“建华工程奖”章程》要求，2018 年度“建华工程奖”的评选，

经过申报、形式审查、专家评审以及“建华工程奖”奖励委员会审定等程

序，拟授予集体一等奖 2 项、集体二等奖 2 项、集体三等奖 3 项。为了确

保“公开、公正、公平”的原则，现将拟授奖名单予以公示。如有异议，

请在公示期内，书面向“建华工程奖”奖励办公室提出。以单位名义的，

应写明单位、联系人、联系电话，并加盖单位公章；以个人名义的，应署

本人真实姓名、工作单位和联系电话。 

 

特此公告。 

 

公示时间：2018 年 11 月 1 日—2018 年 11 月 30日 

邮寄地址：北京市海淀区三里河路 17号甘家口大厦 1401室 

邮政编码：100037 

联 系 人：林  晨 

联系电话：010-52903533、13381219232 

邮    箱：LCH0714@QQ.COM 

 

mailto:LCH0714@QQ.COM


 

序号 成果名称 完成单位 主要完成人 
拟授奖 

等级 

1 
装配式混凝土结构施工验

收系列关键标准 

中国建筑科学

研究院、同济

大学、北京预

制建筑工程研

究院有限公司 

王晓锋、蒋勤俭、刘子金、 

赵  勇、高  迪、钱冠龙、 

李小阳、姜  波、刘雅芹、 

常卫华、朱爱萍、沙  安、 

程  骐、张  淼、张渤钰 

集体 

一等奖 

2 
PHC 管桩水平承载性能足尺

试验研究 

建研地基基础

工程有限责任

公司 

高文生、刘金砺、李晓勇、 

杜  斌、赵晓光、秋仁东、 

倪克闯、薛丽颖、王  洋、 

任鑫健 

集体 

一等奖 

3 清水混凝土构件预制技术 
北京榆构有限

公司 

王玉雷、蒋勤俭、刘  昊、 

杨玉启、王雷亮、赵  飞、 

赵礼明、刘  鑫、周向东、 

赵利辉、吕丽萍、吴焕娟、 

黄清杰、徐运博、赵大为 

集体 

二等奖 

4 
预制装配式城市综合管廊

技术研究和产品研发 

中建科技武汉

有限公司 

刘献伟、高洪刚、王能林、 

李  鹏、熊  诚、闵传杰、 

陈东升、张柯健、余保英、 

张  思 

集体 

二等奖 

5 

装配式建筑叠合板式混凝

土剪力墙结构体系设计、制

作、施工全流程信息化管理

及示范工程 

浙江宝业现代

建筑工业化制

造有限公司 

余亚超、范海祥、王亚辉、 

孔佳丹 

集体 

三等奖 

6 
框式生态挡墙和护坡在工

程中的应用和探讨 

东莞市水利勘

测设计院有限

公司 

孙福刚、李雅静、王宗伟、 

郑永强、余欣荣、孙文整、 

黎  静、李冬霞、李峙松、 

彭田生 

集体 

三等奖 

7 
高性能防腐蚀超长PHC管桩

的设计与应用 

青岛国信红岛

国际会议展览

中心 

曲立清、王  宇、赵  雨、 

李  梅、辛兆锋、孟凡荣、 

刘旭峰、邹连杰、郑建毅、 

赵文斐 

集体 

三等奖 

 

 

 “建华工程奖”奖励办公室 

 

2018 年 11 月 1 日 


